лдминистрлция муниципАльного оБрАзовАная
ГОРОДАРМЛВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
,//. м /2/от 2Z Jal//

г. Армавир

Руководствуясь Федера.гtьным закоЕом от 2l декабря 200l года J,l!178-ФЗ

<О приватизации IосударствеЕного и муЕиIцшiшьЕого имущестъо>, статьей 21

Положеrпая о порядке управлеIrия и распоря)кениrI иIчryществом, находщимся в

муниципальЕой собствеrшости ttуЕиIц{пalльЕого образовшпая город А_рмазир,

утверждеЕного решением Армавирской городской ,Щрш от 25 мая 2023 юда

Ns402 (об утверждении Положешдя о порядке управлеЕшI и распоряжепия
имуществом, нЕlходящимся в pгуниI-щIчUъной собствецносм }rуЕиIдипальItого

обlазования город ДрмавирD, в соответствии с Програллмой приватизаrцп,r

им)rщества, ЕаходящегосЯ В lчfУIТИЦИпaшьной собственности муниrршЕUIьноrю

обiазования город Армавир, на 2024-2026 годБr, утверждеrтной решеrшем
Армавирской городской ýr,ш от 22 ноября 2023 юда Ns490 (Об утверждении
ПрограмrчЫ приватизациИ иN{ущества, ЕaD(одщегося в }гуЕиIщп,шьной

"об"r".r"о.*
муЕиIипальIrого образовЕlния город Армавир, gа 2024-2026

годьD), постановляю:
1, Приватшировать 36/100 доли домовладеЕия с кадастовым номером

23:38:0114049:299, общей плоцадью 193,5 квадратньп< метра, состояIцие из

нежЕльIх помещенrй Ns1-7 (цокольный этаж), общей шIощадью

59,2 квадратrшх метра, с 3б1100 доли земеJьIrого r{астка (,:ч населеЕЕьD(

rrрrктов)- с кадастровым помером 23;38:0114049:9, общей Iшощадью

403квалраттШх метра, р{врешеЕное испоJБзовtлЕие (дJlя эксплуатации

индиви.цуального жилого домФ), расположенные по ад)есу: Краснодарскrй

край, город Армавпр, улшIа Горького, 30, (далее - Имуruество),'
2. ОпредеJIить следующие условия цриватизации Имущества:

1) еIrмуществеЕЕое Iц)аво покупки,

пDодажа
- 89З 742 (BocelbcoT девяносто2)

три тысяЕIи семьсот сорок два) рубля;
3)размерзадаткаДшIУчастияваУшшоне-89з.14(восемьдесятдевятЬ

тыся!I триста семьдесят четыре) рубля ! 0 копеек;

+j форма подачи предложеЕия о чене Имущества - открыт:rя;

ООО (MaшtpI{ED}

Об условпях приватпзацип муЕицппальЕого пмJлцества,

расположеЕного по адресу: город Армавпр, улпца Горького,30

5) порялоК и сроки оплаты - единовременный платехс в течение l0 щей
со дtUI закJпочениrI договора кушм-продажи Имущества;

6) велитлна повышения начапьной цены Имущества (шаг аукrцона) -
44 687 (сорок четыре тысяtIи шестьсот восемьдесят сепь) рублей l0 копеек.

3. Постановление администраtлrи муниципaшьного образовашrя город

Дрмавир от 2З марта 202З года Ns569 (об условиD( цриватизлцп{
муЕиципальЕого имущества, расположенного по адресу: город Армalвир, ушца
Горького, 30> отменить.

4. СекторУ информацпоrшых технологrй администращrи Ir{дrшц{пЕшьIIого

образоваtrия город Армавир (Степовой к.А.) обеспечить ра,мещение
Еастоящего noar*orrrJr* в сети <<Интернет>> Еа офиIцrальном сай,ге

админиc.грации муншц.Iпчшьного образоваЕия город Дрмавир (www.armawiT.ru).

5. Контроль за выполнеЕием настоящего постановления возложить на

первогО заместитеJIЯ глЕIвы 1!fуI ЛципaлJьного образоваlпля горол Армавир

Руденко А.В.
6. Постдrовление вступает в сI4Iry со дЕI его подписания,

Глава муниципального образования
город Армавир А.Ю.Харченко